投标人须知前附表 

条款号 条款名称 编 列 内 容 

1.1.2 采购人 
采购人名称：义马市教育体育局 

联系人：李先生            联系方式：0398-2786195    

1.1.3 采购代理机构 
采购代理机构名称：中弘天合工程咨询有限公司 

联系人：王先生            联系方式：18238810088  

1.1.4 项目名称 
义马市教育体育局采购 13 所中小学校（园）大门两侧人行道上

防冲撞隔离栏设施项目 

1.1.5 预算控制金额 
预算控制金额：807000.00 元（大写：捌拾万零柒仟元整）； 

注：投标人的报价超过本预算控制金额的，其响应将被否决。 

1.2.1 资金来源 财政资金 

1.2.2 资金落实情况 已落实 

1.3.1 采购方式 公开招标 

1.3.2 采购内容 

义马市教育体育局学校大门两侧人行道上防冲撞隔离栏设施采

购，为消除本市城区内 13 所中小学（幼儿园）的校园周边交通

安全隐患，在学校门口采购配置安装防冲撞隔离栏设施。（具体

内容详见招标文件） 

1.3.3 交货期 合同签订之日起 45 日历天内安装完毕并交付使用 

1.3.4 质保期 质保期自验收合格、交付使用之日起计算，质保 2 年